quam est Cui em uultu
 gidi qd' est sup' & se uultu
 Duplex de pmo locutione
 appellata quia no' in facie
 alius s' manu loquit' de
 alio de tribus Seditione
 qui dispersione aui fac
 et discordias gignit qua
 gn' dia spm dnt' Scurus
 quasi pennis uery tenet
 enim sine pietate uisus
 Stimulator dr' a stimula
 re. Estat em similitudo
 et qd' no' est ipse Scurus
 apud dno que uult' deape
 Studio sub ml' dppa

Scrupulosus dnm in mta
 et appi Scrup' e' em arena
 durior Scrupulosus d' ab eo
 qd' sacra legit u' fructur
 Scarius uocat' quia ad p
 petrandu' pda telis uen
 ita e' pda eto gladij est
 apud uocato Scurus
 simper atq' peruerso ato
 luduou est em pessim
 et truculis ani mi Sceni
 ty qui mteatio agit tea
 tra em pena est Scer
 ta qd' agris quoq' pite
 uocabunt' qd' officabat
 pelles quibz coruupta
 fit Spuria qd' fit in pua

Sedens plectens plens ut lajn
 dop loci et' accensq' Plusat
 plectens qua plectens Sator
 feminator uel pater a pmine
 Scurus qui pectari que piaz
 plet ubi genem a sequedo qm
 m' scurus appellatus un' et
 ad pta' aequedo Satorles qd'
 ad exat' alti' pue' altis' d' pto
 dia Sufecto' m' loco alia' p' p
 pty quasi pub facty unde et
 consule' p'fectu' d' d' m' q'
 p'alis p'op' p'it' Sator quia p' p
 p'ales et' tracty e' p'imo a p' r
 quodibz quis p'edi sequis un'
 et p'ia' p'oluna' dr' qd' p' d' m' nos
 est ipse nos Unde et' nos p'it'
 e' p'p'ere Sator aut' aequedo
 p'it' d' d' e' Stimulator p' m' p' p'
 Scipular' em p' m' itere e' ex
 uero ueris p'ioz qui eto p' p'
 ulu' firmu' appella uer' Scurus
 ap' p' uine quia sine pallore e'
 Soppes subtilis ab' ex te
 matione d' d' e' d' e'
 Sals' a sale nome' accipit' pu
 tatur Subtilis alio' tenua' a' a'
 dicty Sequester dr' qui certat'
 ay malis m' l' uenit qui ap' g'as
 homer' dr' ay que p' p' m' e' a'
 depomi p'let' qd' uocabulu' ab p'
 quem' p'cti' est qd' eius qui
 electy p' ueraz' p'ans fide p' p'

Scyllis qd non videtur pax
 sed salere Suidy a pordibus
 humoris aure coceptis et q
 uis multis casibz accidat no
 tamen eger expedito uia re
 tinet Sicut qd pte ex pte
 que panti frum qd pte pte
 ta Sepulta dicta est co qd pte
 palpatione uel pulsu e sine
 motu Sicut ab aliis dicit
 Sicut ab aliis dicit pellibus
 munita Sicut pte pte
 pte lumbis Sicut lumbis ue
 t
 Utor quia pupilla tuta
 hoc est mictur de quo
 in consuetudine uulgari
 dr quid memores et tutore
 et pedagogo olim dicitur de
 pte dicit qd testamento adhibi
 pte pte signatores qui testa
 motu signat Sicut mons
 in pte asperimus unde et
 tunc hunc tetricos di
 omz Taciturnus in tacendo di
 tuon Sicut examinatio
 gradus libra pte recta
 inflatae ut tertia qe ge
 mina pte lumbis Sicut
 ut dicit
 Tenax nomy cupidior qd tene
 at mictur et pte Sicut
 ualentis ut dicit

Solus tribilis co qd pte
 telio uultu et turbulento
 aspectu ut teliale enca
 et ceteris astantes nec
 quidquid lumine telio
 Turbulus tribilis Sicut
 abob pte tenebris pte
 uita Sicut pte mictur
 teta em ueteris pte
 dicitur Ut emm teta
 dephantos Terrabilis
 quia teta hte et tmet
 Sicut uerbor qd amma
 quasi teta ueritat hte est
 illuc nec qualis pte mictur
 legitur Sicut teta
 to i uino dicit Sicut
 qd tmet diu i pte
 Nam tmet pte
 gelat qui pte pte
 timore Sicut qd pte
 mictur et tmet
 auirtute Sicut abob
 bene pte uel qd bene
 ur pte pte doctis qd
 cen pte Sicut auirtute
 te hnt et uerax mictur
 est ueritas quam ueris
 quia non ueritas auirtute
 sed ueris auirtute dese
 dit Sicut quia ueris
 dicit et ueritatis asper
 tor est Sicut quia

uero factu crederet Veni
sq pulcher auenis pang
nis Viridis m et pua
plong quasi m rudis Vi
uens vno

nl 297

Variq quasi numi uic sed
marte mactas pentenae
Verpus eo qd' et metes
in quo libet actu aut pbi
faute facile utitur unde
et uersua de coorta
pentenda p. Plauty Verpur
tio qua vna pglaris ve
ri pellis eo qd' m diuerso
uulu et meto uertat m
et uerputy et callidy Vis
lentq qua m infert ve
cos male cordis et male
co pnenae Vagq qua sri
uia Vang auenoz ethi
mologid tralyit Vamus
mams falsq eo qd' m me
moria euangstat Vepan
no ple pang Vmoleq
qui et pars bib' et diffiale
mchriatur Vxaty i p
taty abeo qd' e uougo
uerape sic potape Ve
nesiq eo qd' uenenu mdt
causa parauit aut pntit
aut uendit Vector q'

uector qd' aut uecto et q udyt
et qui udyt Venator quasi
uenabulato auenaciones p
qua bestias pmit Quatuor
aut pte uenator officia ue
pugatoros m digatoros alar
toros p ptes Expiat liber de
mng p pme felicit deo gradit

Liber xi. v. de homine et partibus
ij de actibus hominis in de potest
tibus in de transmissis
Liber xij. v. de peccatoribus et ui
moribus in de bestis in de immi
tis animantibus in de per
pentibus v. de uermibus vj de
serpibus viij de aulis viij de
minutis uolatilibus
Liber xij. de moribus in de ato
mis in de clementibus i. de celo
ij de partibus celi in de circulis
in de aere. i. de tonitruo in
de fulminibus in de arcu in
de pluuibus v. de uentibus v. de
aquis in de diuinitate aquarum
in de maribus nate in de oce
ano v. de medietate nate
vi de similibus maribus viij de ca
pulis et fractis viij de lacis
et stagnis viij de calibus
x. de fluminibus xij de diluuijs
Liber xij. de terra in de orbibus
in de capis et partibus et in de

Tabula libri
11 12 13 14 15
16 17 18 19 20
Tabula pte de
alioz libris
p m libri